合同各方在餐饮服务项目招投标和履约过程中应严格遵守廉政建设法律法规和工作纪

律要求，严格履行合同义务。

第五条 合同期限

3年（2026 年 1 月 1日-2028 年 12 月 31 日），本次预算为一年预算。招一年延用三年，

合同一年一签，招标人每年对中标人进行考核，考核合格续签下年度合同，若考核不合格，

招标人有权终止服务合同。本次服务期限为：2026 年 1 月 1 日-2026 年 12 月 31 日。

第六条 餐饮服务费用计价方式和支付方式

6.1 除延伸服务外，食堂饭菜按成本价格销售。餐饮服务费采取包干制的方式。

合同价款为人民币 3578922 元（大写： 叁佰伍拾柒万捌仟玖佰贰拾贰元整 ）。该

费用为包干总价，包括人工费、办公费、税费、公众责任保险费、餐饮服务企业的合理利润

等其他为履行本合同项下服务必须的费用。除因不可抗力或突发情况需对餐饮管理服务条款

进行协商确定外，合同价款原则上不作调整。乙方与甲方及服务使用单位分别签订线下合同，

4

甲方支付合同总价的 6/13，服务使用单位支付合同总价的 7/13，按照财政管理要求支付服

务费用。

6.2 餐饮服务费用主要由以下项目构成：

（1）餐饮服务人员费用；

（2）餐饮设施设备的日常运行、维护费用；